

Câmara Municipal de Quatis Estado do Rio de Janeiro



Lucia Maria L. Almico
Asses, de Expediente e Secretana
Met. 04 107-15

PORTARIA Nº 145/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Quatis, no Estado do Rio de Janeiro, no uso das atribuições de seu cargo,

CONSIDERANDO a realização da Copa do Mundo FIFA 2018, no período de 14 de junho a 15 de julho de 2018, e a tradição e significativa importância do evento para o povo brasileiro,

RESOLVE:

CONSIDERAR "PONTO FACULTATIVO" no expediente da Câmara Municipal de Quatis-RJ o dia 02 de julho de 2018.

Câmara Municipal de Quatis, 29 de junho de 2018.

EMERSON OF VEIRA DE ALMEIDA Presidente